ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

 от  07.02.2022.    № 09-0081/22
г. Любим

О внесении изменений в приложение
к Постановлению Администрации Любимского
муниципального района Ярославской области
№ 09-0198/19  от 04.02.2019 г.
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых администрацией муниципального района и
муниципальными казенными учреждениями
Любимского муниципального района»

 На основании  Устава Любимского муниципального района Ярославской области,  Администрация Любимского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Любимского муниципального района Ярославской области  № 09-0198/19  от 04.02.2019 г.  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального района и муниципальными казенными учреждениями Любимского муниципального района»:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции
	1
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов.
	Архивный отдел администрации ЛМР

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации А.В.Мазанкова.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                  А.В.Кошкин